

HARDAL TANESİ OLABİLMEK.

Mesih İsa'nın Müjdeler boyunca hizmetine baktığımızda **imanın gündelik yaşamda etkin bir şekilde işlediğini görürüz.**

iman gerçeği vaaz eder, bu gerçek dünyanın değil,koşulların değil, Tanrı sözündeki gercektir. (Matta 24:35) bütün başka inançlar önünde iman gerçeği savunur

bu anlamda çok iman değil, hardal tanesi kadar iman (Luk 17:6), yeterlidir...

bir çok insanın dini bilgisi vardır, bir dünya görüşünün ya da bir peygamberin ya da bir filozofun taraftarıdır, takip ettiği dünya görüşüne göre bir inancı vardır, ancak burada eksik olan şey kutsal kitap'ın tanımladığı imandır... gerçek iman, yaşayan iman, kurtaran iman...

duygularımıza bakarsak, çok şey yapmayı isteriz,

duygularımıza bakarsak, kelimada olan şeyleri "doğru" diye onaylarız, ancak bildiğimiz bu doğruları yapmakta ve yaşamakta güçsüz kalırız, çünkü imanı çalıştırmakta adanmış değilizdir.

trafikte kırmızı ışıkta durmak konusunu aklımızda biliriz; hoşumuza gitmese de bunu uygulamak akli bir eylemdir... benzer şekilde bir topluluk yaşamında Müjde'yi yaşarken, duygularımıza değil, imanın akli gerçeklerine dayanırsak, Tanrı'nın sözlerini tam olarak uygulamakta ve yaşamakta olmaktan dolayı Mesih'in pak yürekte gelen duygularını edinmeye başlarız,

benliğimizden gelen duyguları, Mesih'in duyguları altına getiririz...

Ademden gelen duygularım bana düşmanlarımdan intikam almamı söylüyor, kelamın akli gerçekleri ise düşmanı sevmemi emrediyor. canım istemese de bunu yapmaya başladıkça, duygularımı Mesihsel bir yürek içine getirmeyi öğrenirim, işte o zaman hardal tanesi kadar küçük olan imanım diri yaşam suyunda köklenip büyüyen bir ağaca dönüşür.

Tanrı'nın isteğini yerine getirmemiz ve önümüze konan yarış bitirmemiz için iman ruhu olmazsa olmaz bir gerekliliktir.Tanrı yarış bitirmemiz ve imanı korumamız, O'nun isteği doğrultusunda içinde bulunduğumuz kuşağa hizmet etmemizi ve devrimizi sevinçle bitirmemizi arzuluyor.(2.timoteos 4:7 Elçilerin işleri 13:36) **kısacası; İman ruhunun bir tutumu ve eylemi vardır. İman etmek bir tutum ve İmanla konuşmak da eylemdir. İman etmeyi ve İmanla konuşmayı bir arada tuttukça, İman ruhu bizi göksel hedefimize ulaştıracaktır.**